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Koktajl przeciwciał sotrovimab

Według wstępnych badań koktajl przeciwciał sotrovimab jest skuteczny w walce przeciw
wszystkim mutacjom Omikrona - poinformowali we wtorek producenci leku
GlaxoSmithKline (GSK) i Vir Biotechnology.
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Preparat działa przeciwko wszystkim 37 dotychczas zidentyfikowanym mutacjom Omikrona -
przekazało GSK we wtorkowym oświadczeniu na stronie.

"Wstępne badania wykazały, że nasz koktajl przeciwciał jest skuteczny przeciw najnowszemu
wariantowi Omikron, jak również wszystkim pozostałym wariantom zdefiniowanym przez Światową
Organizację Zdrowia (WHO) jako niepokojące (VoC - Variant of Concern)" - oświadczył szef pionu
badawczego GSK Hal Barron.

Preparat występujący pod nazwą Xevudy jest obecnie dopuszczony do użycia w nagłych przypadkach
m.in. w Stanach Zjednoczonych.

Sotrovimab to eksperymentalne przeciwciało monoklonalne przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.
Badania kliniczne wykazały, że może ono zarówno uniemożliwiać wnikanie wirusa do zdrowych
komórek, jak i usuwać zakażone komórki.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/30992.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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